PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов
ПОДРОЩИНСКОГО  сельского поселения
ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 11.04.2012                                 №  05
	О наделении Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области полномочиями по обеспечению жилыми помещениями и обеспечению проведения ремонта жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

В соответствии с п.п. 3 п. 2 ст. 2 областного закона Смоленской области от 29.11.2007 г. № 114-з «О наделении органов местного самоуправления городских округов и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся по опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями», а также с п.п. 3 п. 2 ст. 2 областного закона Смоленской области от 15.07.2011 г. № 45-з «О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению проведения ремонта жилых помещений, нуждающихся в ремонте, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, осташимися без попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, принадлежащих им на праве собственности» Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Наделить Администрацию Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями, а также государственными полномочиями по обеспечению проведения ремонта жилых помещений, нуждающихся в ремонте, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, принадлежащих им на праве собственности.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
2